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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 5-й тур, Матч №23

Субота, 20.04.2024, 14:30, "Юність", Волочиськ. 9°C. Глядачі: 520

«Агробізнес» Волочиськ

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

71 Хмеловський Данило
22 Заєць Сергій
28 Лень Олег
14 Білий Роман (К)
99 Квасний Микола
11 Касімов Дмитро
8 Теплий Віталій-Дмитро
21 Толочко Роман
27 Галенков Денис
10 Кузьмин Роман
9 Войтіховський Максим

Запасні
50 Мінчев Микита
2 Гаврушко Іван
5 Мячин Віталій
17 Слива Роман
77 Свистун Крістіан
6 Тишинінов Владислав
23 Волков Даниїл
92 Шостак Дмитро

Тренер
Чижевський Олександр

23 Караващенко Ілля
3 Тєрєхов Артем (К)
38 Шушко Павло
29 Фатєєв Дмитро
34 Булгаков Єгор
99 Задоя Євгеній
8 Мельниченко Іван
22 Плакса Родіон
98 Зубков Ілля
88 Савін Антон
10 Батальський Олександр

Запасні
1 Кравцов Павло
12 Якубенко Микита
20 Харжевський Петро
4 Жовтенко Олександр
33 Малакі Олексій
7 Биковський Ігор
5 Зубков Матвій
21 Мнишенко Ярослав
18 Петровський Богдан
39 Пуди Дмитро

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Ковальчук Юрій
4-й арбітр:
Садковський Ігор
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 5-й тур, Матч №23
Субота, 20.04.2024, 14:30, "Юність", Волочиськ. 9°C. Глядачі: 520

«Агробізнес» Волочиськ 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
23' 38 Шушко Павло

27 Галенков Денис 31'

9 Войтіховський Максим 49'

54' 34 Булгаков Єгор

58' 22 Плакса Родіон
21 Мнишенко Ярослав

11 Касімов Дмитро
77 Свистун Крістіан 72'

10 Кузьмин Роман
23 Волков Даниїл 72'

72' 88 Савін Антон
7 Биковський Ігор

72' 10 Батальський Олександр
18 Петровський Богдан

23 Волков Даниїл 73'

8 Теплий Віталій-Дмитро
6 Тишинінов Владислав 79'

99 Квасний Микола
17 Слива Роман 82'

82' 34 Булгаков Єгор
33 Малакі Олексій

82' 8 Мельниченко Іван
5 Зубков Матвій

27 Галенков Денис
2 Гаврушко Іван 82'

17 Слива Роман 88'

90+3' 3 Тєрєхов Артем

77 Свистун Крістіан 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


